GOVERNO MUNICIPAL DE 9

BANABUIU
fAZCMDO A HUOANÇA A C O H TS C f*

Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
f
} $

0/
<S>

yA> I
nû ÜÉ ® |

CNPJ: 23.444.672/0001-91 -CGF: 06.920.303-2'^ &  .<?/

Rua: Queiroz Pessoa, 435 - CEP: 63.960-000 - Bãn

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Banabuiú/CE, 02 de abril de 2018.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade:

TOMADA DE PREÇOS N° 2018.02.27.01-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO PRÉDIO DA CAF (CENTRAL

DE ABESTECIMENTO FARMACÊUTICO), DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, bem como parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,

HOM OLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto

ao respectivo vencedor, a saber: J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E REFORMAS

LTDA, CNPJ N° 10.140.541/0001-79 com o valor global RS 24.010,32 (vinte e quatro inil

dez reais e trinta e dois centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

tUArVA, Utoa Kí/mc
RIANNA N Á RG ILLA  S1LVa )\OBRE

Secretaria Municipal de Saúde

> ' PAL

^ V \ G O V E R N O  MUNICIPAL DE# Estado do Ceará

RANARUIU G0VERN0 m un ic ipa l de banabu iú

.ZmHBBggiOBEffgg

Is f's
1 -.o.

<s>\

o
ç-

Rua: Queiroz Pessoa, 435 - CEP: 63.960-000 v^nabuiú-ÊiE/

CNPJ: 23.444.672/0001-91 - CGF: 06.920.303-2^ v '

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 2018.02.27.01-TP.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO

PRÉDIO DA CAF (CENTRAL DE ABESTECIMENTO FARMACÊUTICO), DE

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

BANABUIÚ-CE. Vencedor: J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E REFORMAS

LTDA, CNPJ N° 10.140.541/0001-79 com o valor global de RS 24.010,32 (vinte e quatro

mil dez reais e trinta e dois centavos). Homologo a presente licitação na forma da Lei N°.

8666/93 - Rianna Nárgilla Silva Nobre - Secretária Municipal de Saúde. Banabuiú-CE,

02 de abril de 2018.

* ** * \  GOVERNO MUNICIPAL DE# Estado do Ceará

BANABUIÜ GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

CNPJ: 23.444.672/0001-91 - CGF: 06.920.303-2

o

F A Z E N D O  A M U D A N Ç A  A C O N T í C C K

< r
Rua: Queiroz Pessoa, 435 - CEP: 63.960-000 - Bá&abuiú-CE

^}Jd

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Banabuiú-CE. 02 de abril de 2018.

Certifico para os devidos fins. que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações

dessa Municipalidade, o extrato referente à Homologação originária do TOMADA DE

PREÇOS N° 2018.02.27.01-TP.

RIANNA NARGILLW  S ILVA NOBRE

Secretaria Municipal de Saúde

,r
> 0